

**Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP)  
Lapin kuntien alueella 2021**

396/00.04.00/2015

Khall 17.11.2020 § 458

Vuoden 2015 alusta astui voimaan laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelun järjestämisestä (laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalveluista 1369/2014 ja asetus 1377/2014). Lain tarkoituksena on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa mukaisia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-,terveys- ja kuntoutuspalveluita.

Tässä yhteistoimintamallissa työ- ja elinkeinotoimisto, kunnat ja Kansaneläkelaitos arvioivat yhteispalvelua tarvitsevien työttömien palvelutarpeen, suunnittelevat palvelut työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaisiksi kokonaisuuksiksi ja vastaavat yhdessä työttömien kanssa työllistymisprosessin etenemistä ja seurannasta. Asiakkaille tarjotaan työ- ja elinkeinohallinnon, sosiaali- ja terveydenhuollon sekä Kelan työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun joko yhteisistä toimipisteistä tai muulla, asiakkaan palvelujen yhteensovittamisen tarve huomioitavalla tavalla.

Työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta on tehty sopimus Lapin kuntien alueella vuosille 2016-2018. Sopijapuolina ovat Lapin kunnat, Lapin työ- ja elinkeinotoimisto sekä Kansaneläkelaitos. Toiminta-alueeseen kuuluvat kaikki Lapin kunnat. Jokainen toimija vastaa omista kustannuksistaan lukuun ottamatta johtavan asiantuntijan kustannuksia. Lapin liitto laskuttaa viimeksi mainitun osalta kustannukset kunnilta olemassa olevan Lapin liiton perussopimuksen mukaisina kuntien maksu-osuuksina.

Vuosille 2019-2020 on laadittu uusi yhteistyösopimus työllistämistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta. Vuodelle 2021 on laadittu uusi yhteistyösopimus työllistämistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta. Sopimukseen täydennetään kuntien, TE-toimistojen ja Kelan tiedot.

Kittilän kunta on täydentänyt sopimukseen tiedot omalta osaltaan Liitteet Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta Lapin kuntien alueella

Ohesimateriaalina Lapin liiton kirje.

Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen työllistymistä

edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta Lapin kuntien alueella  
vuodelle 2021.

Päätös:  
Esitys hyväksyttiin.

---